
 

                                                                                

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 
20 січня 2026 року                          м. Сновськ                                                   № 1 

 
Про внесення змін до загального  

та спеціального фондів бюджету 

 
 Керуючись  статтями 28, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтями 23, 72, 78 Бюджетного Кодексу України, пунктом 11 

рішення міської ради від 24.12.2025 року № 26-46/VIII «Про бюджет Сновської 

міської територіальної громади на 2026 рік» (код бюджету 2551000000)(далі - 

міської ТГ), за рекомендацією постійної комісії міської ради з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 

виконавчий комітет міської ради  в и р і ш и в : 

 

1. Згідно розпорядження начальника Чернігівської обласної військової 

адміністрації від 16.01.2026 року № 42 «Про внесення змін до обласного 

бюджету Чернігівської області на 2026 рік» розподілити субвенцію з місцевого 

бюджету на забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 

демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету наступним чином: 

1.1.Збільшити дохідну частину загального фонду бюджету міської ТГ за 

ККДБ 41059300 «Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності 

фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи 

з підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» на 

суму 476500 грн.; 

1.2.Збільшити асигнування загального фонду по КУ «Центр надання 

соціальних послуг» за КПКВКМБ 0113193 «Забезпечення діяльності фахівців із 

супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки 

осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України» на заробітну плату з нарахуваннями фахівця із супроводу ветеранів 

війни та демобілізованих осіб у сумі 476500 грн. 

 



 2. Згідно постанови Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2025 року 

№ 1753 «Деякі питання розподілу субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на забезпечення харчуванням учнів закладів загальної середньої 

освіти на 2026 рік» розподілити відповідну субвенцію з державного бюджету 

місцевим бюджетам наступним чином: 

2.1. Збільшити дохідну частину загального фонду бюджету міської ТГ за 

ККДБ 41031100 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

забезпечення харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти» на суму 

4043200 грн.; 

2.2. Збільшити асигнування загального фонду по управлінню освіти, сім'ї, 

молоді та спорту за КПКВКМБ 0611702 «Забезпечення харчуванням учнів 

закладів загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам» КЕКВ 2230 на суму 4043200 грн., з подальшим розподілом 

на автономні заклади освіти згідно наказу управління освіти, сім'ї, молоді та 

спорту, для оплати видатків по харчуванню учнів закладів загальної середньої 

освіти. 

 

3. Згідно постанови Кабінету Міністрів України від 12 січня 2026 року     

№ 16 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на покращення гарячого харчування та фінансування харчування 

учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти за спеціальним 

фондом у 2026 році» розподілити відповідну субвенцію з державного бюджету 

місцевим бюджетам наступним чином: 

3.1. Збільшити дохідну частину спеціального фонду бюджету міської ТГ 

за ККДБ 41037400 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

покращення якості гарячого харчування та фінансування харчування учнів 

початкових класів закладів загальної середньої освіти» на суму 43200 грн.; 

3.2. Збільшити асигнування спеціального фонду по управлінню освіти, 

сім'ї, молоді та спорту за КПКВКМБ 0611700 «Виконання заходів за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на покращення якості 

гарячого харчування та фінансування харчування учнів початкових класів 

закладів загальної середньої освіти» КЕКВ 2230 на суму 43200 грн., з 

подальшим розподілом на автономні заклади освіти згідно наказу управління 

освіти, сім'ї, молоді та спорту, для оплати видатків по харчуванню учнів 

початкових класів закладів загальної середньої освіти. 

 

4. Згідно постанови Кабінету Міністрів України від 26 грудня 2025 року 

№ 1763 «Деякі питання використання коштів, передбачених у державному 

бюджеті для підвищення престижності праці у сфері освіти, в частині 

здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої 

освіти» розподілити відповідну субвенцію з державного бюджету місцевим 

бюджетам наступним чином:  

4.1. Збільшити дохідну частину загального фонду бюджету міської ТГ за 

ККДБ 41036300 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої 

освіти» на суму 11833000 грн.; 



4.2.Збільшити асигнування загального фонду бюджету міської ТГ по 

управлінню освіти, сім'ї, молоді та спорту за КПКВКМБ 0611600 «Здійснення 

доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти за 

рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам» на заробітну 

плату з нарахуваннями педагогічному персоналу у сумі 11833000 грн., з 

подальшим розподілом на автономні заклади освіти згідно наказу управління 

освіти, сім'ї, молоді та спорту. 

 

 5. Фінансовому відділу міської ради внести відповідні зміни до показників 

бюджету міської ТГ на 2026 рік з послідуючим затвердженням на сесії міської 

ради. 

 

 6. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Авдієвську Н.В. 

 

 

Міський голова                                                                 Олександр МЕДВЕДЬОВ 


